
‭Naam‬ ‭Email‬ ‭Functie / klas‬

‭Het Leerbos‬ ‭info@hetleerbos.be‬ ‭Algemeen‬

‭Els Gudders‬ ‭els.gudders@hetleerbos.be‬ ‭Directie / Zorg‬
‭(pedagogisch)‬

‭Maaike Martens‬ ‭maaike.martens@hetleerbos.be‬ ‭Directie / Zorg‬
‭(sociaal-emotioneel)‬

‭Patricia Simoens‬ ‭patricia.simoens@hetleerbos.be‬ ‭Begeleider Speelvogels‬

‭Sofie Vermeire‬ ‭sofie.vermeire@hetleerbos.be‬ ‭Begeleider oranje nest‬
‭Begeleider L6‬

‭Karla Magherman‬ ‭karla.magherman@hetleerbos.be‬ ‭Begeleider L2‬

‭Nele Claus‬ ‭nele.claus@hetleerbos.be‬ ‭Begeleider geel nest VM‬
‭Begeleider L2‬
‭Experten‬

‭Barbara Cnockaert‬ ‭barbara.cnockaert@hetleerbos.be‬ ‭Begeleider blauw nest‬
‭Begeleider L5‬

‭Sarah Bauters‬ ‭sarah.bauters@hetleerbos.be‬ ‭Begeleider groen nest‬
‭Begeleider L1‬
‭Experten‬

‭Daisy Kerkhove‬ ‭daisy.kerkhove@hetleerbos.be‬ ‭Begeleider speelvogels‬
‭Begeleider NCZ‬

‭Elke Roox‬ ‭elke.roox@hetleerbos.be‬ ‭Ergotherapeute‬
‭Begeleider  L4‬
‭Begeleider geel nest NM‬

‭Ann Mahieu‬ ‭ann.mahieu@hetleerbos.be‬ ‭Verrijking leervogels‬

‭Natasja Thienpont‬ ‭natasja.thienpont@hetleerbos.be‬ ‭Kinderverzorgster‬

‭Wist-je-datjes!‬



‭Communicatie‬
‭We gebruiken nog steeds Questi.  Via deze weg zien jullie algemene‬
‭schoolberichten, persoonlijke berichten, uitnodigingen voor het‬
‭oudercontact, jaarkalender, brieven rond uitstappen…‬

‭Hier worden ook regelmatig foto’s gedeeld.‬
‭De nieuwsbrief op vrijdag om de 14 dagen zal vooral gaan over‬
‭praktische dingen / algemene werking.‬

‭Verjaardagen‬
‭We streven ernaar om zo gezond mogelijke traktaties aan te bieden‬
‭voor verjaardagen. Ook liefst met zo weinig mogelijk afval achteraf.‬
‭Er ligt een favorietenlijstje voor school bij Letters en co.‬

‭Zwemmen en turnen‬
‭Sportschoenen voor binnen.‬
‭Donkerblauwe of zwarte short‬
‭naar keuze.‬
‭T-shirt van school.‬
‭Kousen van overdag mogen‬
‭aangehouden worden.‬
‭Haarrekkertje bij lang haar.‬

‭Aansluitend badpak of zwembroek.‬
‭Duikbril mag!‬
‭Badmuts (aankopen via school)‬
‭met naam op buitenkant.‬
‭2 handdoeken:‬

‭-‬ ‭klein voor voeten‬
‭-‬ ‭groot voor lichaam‬

‭Rugzak met brede riempjes  = makkelijk‬
‭fietsen.‬

‭Poetsen‬
‭We voorzien dit schooljaar opnieuw een vast poetsschema.‬
‭De taken hangen aan de deur.‬
‭Kan je niet, mag je natuurlijk altijd contact opnemen met een‬
‭andere ouder om te wisselen.‬

‭Lentefeest en feest van de vrijzinnige jeugd‬
‭(eerste en zesde leerjaar)‬
‭Op 10 mei om 10u00.‬
‭Graag meteen doorgeven aan Daisy of je kind meedoet.‬



‭Vrijwilligers‬
‭Voor vervoer – zwemmen – maaltijden – meetmarkt – lezen –‬
‭slapen – experten - crea‬
‭Nummer: 0465/00.79.25 of mail naar‬‭info@hetleerbos.be‬

‭Experten‬
‭De werking van het Leerbos valt of staat met experten die telkens‬
‭hun passie met ons willen delen.‬
‭Bekijk onze oproepen dan ook op de nieuwsbrief / facebookpagina.‬
‭Ben je of ken je iemand, mail naar‬‭sarah.bauters@hetleerbos.be‬‭of‬
‭nele.claus@hetleerbos.be‬

‭Maaltijden‬
‭Via formulier delen jullie mee wanneer de kinderen warm/soep‬
‭eten.‬
‭De prijzen zijn dit jaar geïndexeerd naar 4,30 voor leervogels en‬
‭4,00 voor speelvogels.‬
‭Soep is 60 cent.‬

‭Bebat‬
‭We verzamelen nog steeds batterijen.‬
‭Hiermee sparen we voor schoolmaterialen.‬
‭Je mag gebruikte batterijen dus steeds binnenbrengen.‬

‭Huiswerk‬
‭Agenda’s worden geschreven op woensdag.‬
‭Taken worden meegegeven van woensdag naar woensdag (tenzij‬
‭anders vermeld)‬
‭Werk van in de klas gaat 1x per week mee naar huis.‬
‭1 en 2 krijgt materiaal 1x/maand mee naar huis.‬

‭Verloren voorwerpen‬
‭Vorige schooljaren konden wij een hele kringloopwinkel vullen met‬
‭verloren spullen.‬
‭We willen echt benadrukken alles te naamtekenen, zo kan alles‬
‭terug bij de eigenaar.‬
‭Kijk ook in de hokjes vooraan naar jassen, truien enz.‬

‭Rapporten/oudercontacten‬
‭5 keer per schooljaar is er een rapport.‬
‭1 keer zal dit zuiver over attitudes gaan.‬

‭We kozen ervoor om het eerste oudercontact toch op leerstof te‬
‭baseren, omdat we jullie nog meer willen betrekken bij de groei van‬
‭de kinderen.‬

‭Nieuw dit jaar is de nestvergadering, hierbij kunnen nestdingetjes‬
‭besproken worden in een open sfeer, zoals een ronde er bij ons op‬
‭school aan toe gaat.‬
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